

焼肉きんぐ アレルギー一覧表

※一覧表記載のアレルギー情報は、その料理に使用されているアレルギー物質27品目について商品の原材料を調べたもので、メニュー選択の参考にして頂くものです。お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。

※**コンタミネーションの危険性**について

製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造しているものもございます。

店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理しております。

※アレルギー物質に対する感受性は、個人々人によって、体調によって大きな差があります。

重篤な症状のある方、過敏な方は専門医の指示・指導のもと、

最終的にはお客様自身でご判断頂きますようお願い致します。

※原材料を変更することに伴い、内容が変更になる場合がございます。

アレルギー情報は、ご利用の都度、更新日をご確認ください。

※店舗によって取り扱っていない商品がございます。

○: 原材料に使用している
△: 同一工場内でアレルギー物質を含む製品を使用している
—: 原材料に使用していない
 (店舗内ではアレルギー物質を含む製品と同一ラインにて調理し、同じ調理器具、食器等を共有しております)

カテゴリ	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	いくら	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	さけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	ゼラチン	バナナ	カシューナッツ	ごま
焼成肉	【熟成】角切りヒレステーキ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	○	
	【熟成】厚切り牛タン	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	○	
	【熟成】厚切り上ハラミステーキ(タレ)	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	△	△	—	—	—	—	—	—	○	
	【熟成】厚切り上ハラミステーキ(塩)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	△	—	—	—	—	—	—	○	
	【熟成】特上カルビ	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	
名物	【熟成】はみでる骨付きステーキ	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	○	
	【名物】熟成さんぐカルビ	○	—	△	△	—	—	—	—	—	—	△	—	○	—	—	△	○	△	△	—	—	—	—	△	—	○	
	【名物】熟成上カルビ	○	—	△	△	—	—	—	—	—	—	△	—	○	—	—	△	○	△	△	—	—	—	—	△	—	○	
	【名物】極厚上ロースステーキ	○	—	△	△	△	△	△	△	△	△	—	○	—	△	△	△	○	△	△	—	△	—	○	△	△	○	
カルビ	【名物】蓋漬け上ロース	○	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	△	△	—	—	—	—	—	—	—	○	
	炙りバラカルビ(タレ)	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	△	△	○	—	—	—	—	—	—	○	
	炙りバラカルビ(塩)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	○	
	カルビ(タレ)	○	—	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	△	△	—	—	—	—	—	—	○	
	カルビ(塩)	—	—	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	△	—	—	—	—	—	—	○	
	ネギ塩カルビ	△	—	△	△	△	△	△	△	△	△	—	△	—	○	—	△	△	○	△	—	—	△	—	△	△	—	○
	極厚カルビ(タレ)	○	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	△	—	—	—	—	—	—	○	
タン	極厚カルビ(塩)	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	○	
	さんぐ塩タン【ボーク】	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	△	—	—	—	△	△	○	—	—	—	—	—	—	○	
ロース	ネギ塩さんぐタン【ボーク】	△	—	△	○	△	△	△	△	△	△	—	△	—	△	△	△	○	○	○	—	△	—	△	△	△	—	○
	炙りロース(タレ)	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	
	炙りロース(塩)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	○	
	ロース(タレ)	○	—	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	
	ロース(塩)	—	—	—	△	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	○	
ハラミ	ネギ塩ロース	△	—	△	△	△	△	△	△	△	△	—	△	—	○	—	△	△	○	△	—	△	—	△	△	△	—	○
	やみつきハラミ【ボーク】(タレ)	○	—	△	△	—	—	—	—	—	—	△	—	△	—	—	△	○	△	○	—	—	—	△	—	—	○	
	やみつきハラミ【ボーク】(塩)	△	—	△	△	—	—	—	—	—	—	△	—	△	—	—	△	○	○	○	—	—	—	△	—	—	○	
	牛ハラミ(タレ)	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	○	
旨辛焼肉	牛ハラミ(塩)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	○	
	【辛味噌焼】炙の鶏皮	○	—	△	△	—	—	—	—	△	—	△	△	△	—	△	△	○	○	△	—	△	△	△	△	—	—	○
	【辛味噌焼】炙の鶏もも	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	○	
	【辛味噌焼】炙の牛ホルモン	○	—	△	△	—	△	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	○	△	△	—	—	—	△	△	—	—	○
	【辛味噌焼】炙の厚切り豚バラ	○	—	△	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	△	—	—	○	△	△	—	—	—	—	—	—	—	○
	【黒胡椒焼】やわらかホルモン	△	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	○	—	—	—	—	—	—	○
	【黒胡椒焼】やみつきハラミ【ボーク】	△	—	△	○	—	—	—	—	—	—	△	—	△	—	—	△	○	△	○	—	—	—	△	—	—	—	○
	【黒胡椒焼】豚トロ	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	○	—	—	—	—	—	—	○
ホルモン	【黒胡椒焼】こりこり旨ホルモン	△	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	△	—	○	△	△	—	—	△	—	—	—	○
	やわらかホルモン(味噌)	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	○	—	—	—	—	—	—	○
	やわらかホルモン(塩)	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	○	—	—	—	—	—	—	○
	牛レバー(味噌)	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	○
	牛レバー(塩)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	—	○
	さんぐ牛ホルモン(味噌)	○	—	△	△	—	△	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	△	△	—	—	△	△	—	—	○
	さんぐ牛ホルモン(塩)	△	—	△	△	—	△	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	○	△	△	—	—	△	△	—	—	○
	こりこり旨ホルモン(味噌)	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	△	—	—	○	—	△	—	—	—	—	—	○
豚焼肉・鶏焼肉	こりこり旨ホルモン(塩)	△	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	△	—	○	△	△	—	—	△	—	—	—	○
	鶏皮塩焼	△	—	△	△	—	—	—	—	△	—	△	△	△	—	△	△	○	○	△	—	△	△	△	△	—	—	○
	鶏なんこつ塩焼	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	○
	鶏もも焼(タレ)	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	○
	鶏もも焼(塩)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	○
	ソーセージ	△	—	△	△	—	—	—	—	—	—	—	—	△	—	—	—	—	○	○	—	—	△	○	—	—	—	○
	豚トロ(タレ)	○	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	○	—	—	—	—	—	—	○
	豚トロ(塩)	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	—	○	—	—	—	—	—	—	—	○
	厚切り豚バラ(タレ)	○	—	△	△	—	—	—	—	—	—	—	—	△	—	—	—	—	○	△	○	—	—	—	—	—	—	○
	厚切り豚バラ(塩)	△	—	△	△	—	—	—	—	—	—	—	—	△	—	—	—	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	○
ドルチェポルコ(すき焼き)	○	—	○	△	—	—	—	—	—	—	—	—	△	—	—	—	△	—	○	○	—	—	—	—	—	—	—	
ドルチェポルコ(焼きしゃぶ)	○	—	△	△	—	△	—	—	—	—	—	—	△	—	—	—	△	○	○	—	△	—	△	—	—	—	○	

カテゴリ	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	シイタケ	オレシ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	まけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	リンゴ	セリチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
海鮮・焼野菜	小蛸の味噌焼	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	
	イカ焼	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
	エビ焼	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
	エビとイカのバターホイル焼	○	-	-	○	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	△	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	海鮮盛合せ	○	-	-	-	-	○	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
	キャベツ焼	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ピーマン焼	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	たまねぎ焼	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	とうもろこし焼	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	焼野菜盛合せ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
魚がし醤油のコーンバター	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	○	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	
北海道じゃがバターホイル焼	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
車上	特製本だれ	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	○	
	甘口だれ	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	
	レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	物産ぼん群	○	-	△	△	-	△	-	-	-	-	△	-	△	△	-	△	○	△	△	-	△	-	△	△	-	-	-	△
	50年伝説	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○
	にんにくペースト	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-
	ネギ塩のねぎ	△	-	△	△	△	△	△	-	-	△	-	△	-	△	-	△	△	○	○	△	-	△	-	△	△	△	-	△
キムチ	白菜キムチ	-	-	-	○	-	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	△	
	大根キムチ	-	-	-	△	-	○	○	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	○	-	-	○	
	きゅうりキムチ	-	-	-	△	-	○	○	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	○	-	-	○	
	キムチ盛合せ	-	-	-	○	-	○	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	○	
造品	韓国のり	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	
	おつまみ枝豆	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ナムル盛合せ	○	-	△	△	△	△	△	-	△	-	-	-	-	-	-	△	-	○	○	△	-	△	△	△	-	-	○	
	もやしナムル	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	
	フライドポテト	○	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	○	△	-	-	-	-	△	-	-	-	
	カリッとろろこ焼	○	-	○	○	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	○	-	○	-	-	-	
	鶏唐揚げ	○	-	○	○	△	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	○	○	-	-	-	-	△	-	-	-	
	とろりカニクリームコロッケ	○	-	○	○	△	△	○	-	△	-	△	△	△	△	△	△	△	○	○	△	-	△	△	△	△	△	△	△
	ひとくちチーズデミ	○	-	○	○	△	△	△	-	△	-	-	-	△	△	-	△	○	△	△	-	△	-	△	△	△	△	○	
ひとくちとろろこしチヂミ	○	△	○	○	△	△	△	-	-	-	-	-	△	△	-	△	○	△	△	-	△	-	△	△	△	△	○		
香味ネギだれの骨付き鶏	○	-	○	△	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	△	○	○	△	-	-	-	-	-	-	○		
サラダ	サンチュ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	
	パリパリ旨塩キャベツ	△	-	△	△	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	△	△	△	△	△	-	△	-	△	△	△	-	○
	旨塩キュウリ	△	-	△	△	△	△	△	-	△	-	△	-	△	-	△	△	△	△	△	△	-	△	-	△	△	△	-	○
	きんぐのキャベツサラダ	○	-	○	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	○	-	-	-	-	
	たっぷり韓国海苔のチロレギサラダ	○	-	△	○	△	△	△	△	-	△	-	-	○	△	-	△	○	△	○	-	△	-	△	△	△	△	○	
ベーコンとチーズのシーザーサラダ	○	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-		
ランチ用ミニサラダ	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-		
本格スープ	ふわふわ玉子スープ	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	
	ワカメスープ	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	
	野菜スープ	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	
	旨辛カルビスープ	○	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	△	○	-	-	-	-	-	-	○	-	-	○	
	韓国春雨のコムタンスープ	○	-	△	○	△	△	△	-	△	-	△	-	○	-	△	△	○	○	○	-	-	-	△	○	△	-	△	
	ごはん、ごはん大盛	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ごはんもの	お子様うどん	○	△	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	
	お子様そばごはん	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	○	○	△	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ひとくち盛岡冷麺	○	-	○	○	△	○	○	-	○	-	△	-	○	-	-	-	○	○	○	△	-	冷	冷	○	○	-	○	
	野菜うどん	○	△	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	○	
	冷しぶっかけうどん	○	△	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	
	メのさっぱり冷しそうめん	○	-	△	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	
	ピビンバ	○	-	○	△	△	△	△	-	△	-	-	-	△	-	△	-	○	○	○	○	○	△	-	△	△	-	○	
	熱々280℃石焼ピビンバ	○	-	○	△	△	△	△	-	△	-	-	-	△	-	△	-	○	○	○	○	○	△	-	△	△	-	○	
	熱々280℃石焼キムチピビンバ	○	-	△	○	△	○	△	-	△	-	-	-	△	-	△	-	○	○	○	○	○	△	-	△	△	-	○	
	熱々280℃モツァレラチーズの石焼ピビンバ	○	-	△	○	△	△	△	-	△	-	-	-	△	-	△	-	○	○	○	○	△	-	△	△	-	-	○	
	野菜クッパ	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	○	-	-	-	-	-	-	○	
	旨辛カルビクッパ	○	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	△	○	○	○	-	-	-	○	-	-	○	
	旨辛カルビラーメン	○	△	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	△	○	-	-	-	-	-	○	-	-	○	
コムタンラーメン	○	△	○	○	△	△	△	-	△	-	△	-	○	-	△	-	△	○	○	○	-	-	-	△	○	△	-	△	

カテゴリ	メニュー名	小麦	そば	卵	乳	落花生	えび	かに	あわび	いか	しらべ	オレンジ	キウイフルーツ	牛肉	くるみ	まけ	さば	大豆	鶏肉	豚肉	まつたけ	もも	やまいも	りんご	セロチン	バナナ	カシューナッツ	ごま	
デザート	やわらか杏仁豆腐	△	-	△	○	-	-	-	-	-	-	△	△	-	-	-	-	○	△	-	-	△	-	△	-	-	-	△	
	ぶどうゼリー	△	△	△	△	-	△	△	-	-	-	△	-	-	-	△	-	△	△	△	-	-	-	△	△	-	△	△	
	プレミアムシャーベット	△	-	△	○	△	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	△	-	-	-	△	-	○	△	△	-	-	
	パニラソフト	-	-	△	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	チョコパニラソフト	-	-	△	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ストロベリーパニラソフト	-	-	△	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	黒蜜きなこソフト	-	-	△	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ミニチョコベリーパフェ	○	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ミニ小倉&宇治抹茶パフェ	○	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ショコラケーキ〜ミックスベリー添え	○	-	○	○	△	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	-	○	-	-	-	-	△	-	△	△	-	-	-
	アップルマンゴー&ベルギーワッフル	○	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ミックスベリー&ベルギーワッフル	○	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	小倉抹茶&ベルギーワッフル	○	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
いちごミルクムース	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
マンゴーミルクムース	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ブルーベリーミルクムース	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ソフトドリンク	ウーロン茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ココ・コーラ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	メロンソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	カルピスウォーター	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	カルピスソーダ	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	オレンジジュース	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	レモンスカッシュ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
	アイスティー	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	アイスコーヒー	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	ホットコーヒー	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	黒烏龍茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	冷えひえ緑茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	マテ茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
ルイボスティ	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
ほうじ茶	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-		
期間限定	【塊焼】超厚切り上ロール	○	-	-	○	-	-	-	△	-	-	-	-	○	-	-	○	○	△	△	-	-	-	-	-	-	-	○	
	月見 鶏つくね焼	○	-	○	△	-	△	△	-	△	-	-	-	△	-	-	○	○	○	○	-	△	-	-	△	-	-	○	
	きのこレモンバター焼	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	○	
	霜貫カット類 柚子ねぎ鶏そば	○	△	○	△	-	-	-	-	-	-	-	-	△	-	-	△	○	○	△	-	-	-	△	-	-	-	△	
	ひとくちとろろごはん	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	△	○	○	-	-	-	○	-	○	-	-	-	
	すき焼きカルビ	○	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	広島産 牡蠣のバター醤油焼	○	-	-	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	○	○	-	-	-	-	-	-	-	-	-	
	黒香酢 トマト酸辣湯麺	○	△	○	△	△	△	△	△	-	△	-	△	-	△	△	△	○	○	○	○	-	△	-	△	△	△	-	○
春菊チョレギサラダ	○	-	△	○	△	△	△	△	-	△	-	-	-	○	△	-	△	○	○	○	-	△	-	△	△	△	△	○	
季節のゼリー(みかん)	△	△	△	△	-	△	△	-	-	-	△	-	-	-	-	△	-	△	△	△	-	-	△	△	-	△	△		